

Ejendomsselskabet Thy - Toldbodgade 4 ApS

Dragsbækvej 45, 7700 Thisted

CVR-nr. 31 28 46 35

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

Steen Tinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Thy - Toldbodgade 4 ApS Dragsbækvej 45 7700 Thisted
	CVR-nr.: 31 28 46 35
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Bojsen Jensen Søren Borggaard Kristensen Henrik Tinggaard Lars Ulrik Malle
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Thy A/S Dragsbækvej 45, 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.653 t.kr. mod 1.587 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.068 t.kr. mod 689 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.652.617	1.586.698
Værdiregulering af investeringsejendomme	84.557	-222.071
1 Personaleomkostninger	<u>-154</u>	<u>-40.715</u>
Driftsresultat	1.737.020	1.323.912
Andre finansielle indtægter	93	1.396
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-367.229</u>	<u>-423.876</u>
Resultat før skat	1.369.884	901.432
3 Skat af årets resultat	<u>-301.613</u>	<u>-212.532</u>
Årets resultat	1.068.271	688.900
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.068.271</u>	<u>688.900</u>
Disponeret i alt	1.068.271	688.900

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>22.067.000</u>	<u>22.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.067.000</u>	<u>22.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.067.000</u>	<u>22.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>79.452</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>79.452</u>
	Likvide beholdninger	<u>222.288</u>	<u>7.486</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>222.288</u>	<u>86.938</u>
	Aktiver i alt	<u>22.289.288</u>	<u>22.086.938</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.123.799	2.055.528
	Egenkapital i alt	<u>3.248.799</u>	<u>2.180.528</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	693.412	674.809
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>693.412</u>	<u>674.809</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	13.328.919	13.346.476
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.328.919</u>	<u>13.346.476</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	218.869	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	88.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.073.654	5.123.529
	Anden gæld	725.635	672.846
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.018.158</u>	<u>5.885.125</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.347.077</u>	<u>19.231.601</u>
	Passiver i alt	<u>22.289.288</u>	<u>22.086.938</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	1.366.628	1.491.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	688.900	688.900
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	2.055.528	2.180.528
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.068.271	1.068.271
	125.000	3.123.799	3.248.799

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	39.240
Andre omkostninger til social sikring	0	1.080
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>154</u>	<u>395</u>
	<u>154</u>	<u>40.715</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	173.971	206.497
Andre finansielle omkostninger	<u>193.258</u>	<u>217.379</u>
	<u>367.229</u>	<u>423.876</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	283.010	222.729
Årets regulering af udskudt skat	<u>18.603</u>	<u>-10.197</u>
	<u>301.613</u>	<u>212.532</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2015	20.884.991	19.662.921
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.222.071</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>20.884.991</u>	<u>20.884.992</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2015	1.115.009	1.337.079
Årets regulering til dagsværdi	<u>67.000</u>	<u>-222.071</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2016	<u>1.182.009</u>	<u>1.115.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>22.067.000</u>	<u>22.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,1

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2015	674.809	685.006
Udskudt skat af årets resultat	<u>18.603</u>	<u>-10.197</u>
	<u>693.412</u>	<u>674.809</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>693.412</u>	<u>674.809</u>
	<u>693.412</u>	<u>674.809</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	11.038.574	13.328.919	13.346.476
	0	11.038.574	13.328.919	13.346.476

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.329 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 22.067 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Thy A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.